UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 191/TB-CĐSL
	Sơn La, ngày 17 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả phỏng vấn xét tuyển; dự kiến thí sinh trúng tuyển, không trúng tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm 2021

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

        Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 về việc quy định về Điều lệ trường cao đẳng của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;
Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-SNV ngày 22/02/2021 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp của Trường Cao đẳng Sơn La năm 2021; Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-SNV ngày 18/02/2021 của Trường Cao đẳng Sơn La về việc tuyển dụng viên chức Trường Cao đẳng Sơn La năm 2021;
Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-CĐSL ngày 26/10/2020 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La (sửa đổi, bổ sung);

Căn cứ Quyết định số 382/QĐ-CĐSL ngày 16/6/2021 của Trường Cao đẳng Sơn La về việc phê duyệt kết quả phỏng vấn xét tuyển; dự kiến thí sinh trúng tuyển không trúng tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm 2021.
Trường Cao đẳng Sơn La thông báo kết quả phỏng vấn xét tuyển; dự kiến thí sinh trúng tuyển, không trúng tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm 2021, cụ thể như sau:
2
1. Kết quả phỏng vấn xét tuyển; dự kiến thí sinh trúng tuyển, không trúng tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo Trường Cao đẳng Sơn La năm 2021.
 (Có Biểu 01 kèm theo)
2. Kết quả phỏng vấn xét tuyển; dự kiến thí sinh trúng tuyển, không trúng tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo Trường Cao đẳng Sơn La năm 2021 được niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của nhà trường, cổng thông tin điện tử trường Cao đẳng Sơn La (địa chỉ: http://www.cdsonla.edu.vn).
3. Kết quả này được gửi thông báo bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký.
Lưu ý: Theo quy định không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

       Trường Cao đẳng Sơn La thông báo để các thí sinh dự xét tuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm 2021 tại trường Cao đẳng Sơn La được biết và thực hiện.
Trân trọng thông báo./.

	Nơi nhận:
	KT. HIỆU TRƯỞNG

	- Sở Nội vụ (Báo cáo);
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- Thí sinh dự tuyển;
	Nguyễn Đức Long

	- Các đơn vị trong trường (Để TB);

	- Website nhà trường (Để TB);

	- Lưu: VT, P.TCHC.

PAGE